DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/02/2025 | Edição: 34 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Uberlândia/Escola Técnica de Saúde

Pró-Reitoria de Graduação

EDITAL DIRPS Nº 14, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Uberlândia (UFU), no uso de suas

atribuições e por meio do processo SEI nº 23117.006933/2025-65, torna públicos os procedimentos de

inscrição e critérios de classificação no concurso de seleção para o curso de Música com utilização de

notas do ENEM para ingresso na UFU no primeiro semestre de 2025. As inscrições iniciam-se em 24 de

fevereiro de 2025 e encerram-se em 14 de março de 2025, exclusivamente pela internet. Farão parte deste

Edital demais informações sobre o edital: inscrições, classificação e resultado, recursos, bem como outras

informações. O Edital completo já se encontra disponível em http://www.portalselecao.ufu.br .

WALDENOR BARROS MORAES FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/02/2025, 12:26 Edital DIRPS Nº 14, de 17 de fevereiro de 2025 - Edital DIRPS Nº 14, de 17 de fevereiro de 2025 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/edital-dirps-n-14-de-17-de-fevereiro-de-2025-613221908 1/1